REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORI
SENATI AKADEMIK

Viorg, mé 20 o . 2021

__ VENDIM
Nr. O | |, daté 20.12.2021
PER
MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR TE VEPRIMTARISE Si UNIVERSITETIT “ISMAIL
QEMALI”, VLORE, PER VITIN AKADEMIK 2020- 2021

Mbéshtetur né nenin 32, nenin 38 pika 1, shkronja g, t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, né nenin 19 pika
1, shkronja i, t& Statutit t&¢ Universitetin “Ismail Qemali”, Vlorg, Udhézimit nr.24, daté 21.10.2019
“Pér njé ndryshim né Udhézimin nr.5, datg 19.02.2018 “Pér pércaktimin e elementeve pérbérés té
raportimit vjetor dhe afatet pér raportim té institucioneve ¢ arsimit té larté”, si dhe Vendimit t&
Rektoratit nr.34, daté 13.12.2021, Senati Akademik n& mbledhjen e pérbashkét me Bordin e
Administrimit t& datés 20. 12. 2021,

VENDOSI:

1. T& miratojé “Raportin vjetor t& veprimtarisé s& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, pér
vitin akademik 2020-2021, hartuar nga Rektorati, konform t& dhé&nave, informacioneve té&
dor&zuara nga Fakultetet, Rektorati dhe Bordi i Administrimit.

2. Vendimi i pércillet MAS s& bashku me njé kopje t& Raportit Vjetor t& Universitetit “Ismail
Qemali”, Vloré.

Ky vendim hyn né& fugi menjéheré.
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